
ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 1 

 

ČTVRTLETNÍK PRO OBCE HUNČICE, KOŠETICE, LIPNO, LÍŠŤANY, LUHOV, 

NÁKLOV, PÍSEK, TŘEBOBUZ 

 

 
 

DUBEN, KVĚTEN, ČERVEN   ČÍSLO 2                  ROČNÍK XVI 

 

 
  

SLOVO STAROSTY  

 

   Milí sousedé a spoluobčané, úvodem mi 

dovolte pár slov ohledně plánovaného 

projektu větrných elektráren v našem okolí. 

Chci Vás ubezpečit, že není nic schváleno 

ani podepsáno. Proběhnuvší anketa byla 

pouze informativního charakteru. Bude 

svolána veřejná beseda na toto téma, po 

které bude zastupitelstvo obce respektovat 

veřejné mínění.  

   V letošním roce nás čeká již zmiňovaná 

rekonstrukce a výstavba nové ČOV v Líšťanech. Po přepracování původní 

projektové dokumentace došlo k navýšení cen stavebního a technologického 

materiálu na cenu 27 800 000,- Kč, kdy původní cena byla 11 800 000,- Kč. 

   Závěrem mi dovolte Vám popřát hezké a příjemné Velikonoce. 

                                                                                                      Václav Huml 

 
 

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU 
 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU  

Proběhne během měsíce května 2023 
 

• Znečištěné obaly od barev, olejů apod. 

• Chemikálie a rozpouštědla 

• Filtrační mat. znečištěné neb. látkami 

• Barvy, lepidla, pryskyřice 

 

 

• Vyřazené léky 

• Motorové oleje, olejové filtry 

 

 

 

Podrobnosti budou zveřejněny na webových stránkách a na úředních deskách. 

Odpad lze ukládat na sběrné místo již 1 hod. před termínem odvozu. 

 Žádáme občany, aby odpad neukládali na stanoviště po termínu svozu. 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 2 

 

 

 

DOPRAVA DO ORDINACE MUDR. YVETTY MÁCHOVÉ VE VŠERUBECH 
 

Doprava k praktické lékařce bude organizována jednou za čtrnáct dní vždy v úterý a to v těchto 

termínech: 

11. 4., 25. 4., 9. 5., 23. 5., 6. 6., 20. 6., 4. 7.  2023. 

Odjezd je v 9.05 hod. z Líšťan a v 9.10 hod. z Hunčic vždy od autobusové zastávky. 

 

 

 

POPLATKY VYBÍRANÉ OBCÍ LÍŠŤANY: 

 
 

ODPADY  
 

850,- Kč za trvale žijící osobu na rok 

200,- Kč ročně za pronájem nádoby 

 

SPLATNOST: 

1. pololetí do 30. 6. 2023 

2. pololetí do 30. 9. 2023 

 

850,- Kč za nemovitost bez trvalého 

pobytu 

splatnost do 30. 9. 2023 

PSI 
 

100,- Kč za jednoho psa 

150,- Kč za každého dalšího psa 

 

SPLATNOST: 

do 30. 6. 2023 
 

 
 

Poplatky lze hradit na obecním úřadu nebo na účet obce č. 57 23 371/0100, při platbě uvádějte 

variabilní symbol nemovitosti. 
 

Variabilní symbol se skládá z kódu části obce a čísla popisného nebo evidenčního, osoby trvale bydlící 

napíší nejdříve číslici 2 (např. 210577 – pro nemovitost Líšťany 77) 

Kódy částí obce:  

101 Hunčice  102 Těchoděly  103 Košetice  104 Lipno  2104 Písek 

105 Líšťany  106 Luhov  107 Náklov  108 Třebobuz 

 

 

 

Zápis do 1. Třídy ZŠ Líšťany 

 
Zápis do 1. třídy pro školní rok 2023/2024 proběhne v úterý 18. 4. 2023 od 13:00 – 18:00 hod. 

Týká se dětí narozených od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017. Co vzít s sebou: občanský průkaz, rodný list 

dítěte (obojí nezbytně nutné). Kontakt: 377915231, Mgr. Petra Opavová - ředitelka školy. 

 

Zápis do MŠ Líšťany pro školní rok 2023/2024 proběhne ve středu 10. 5. 2023 od 16.00 v budově 

ZŠ Líšťany. Kontakt: 725811612 Květa Randová – vedoucí učitelka. 

 

 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 3 

 

 
KAM ZA KULTUROU A ZÁBAVOU   

 

Kulturní komise bude pořádat: 

 

8. 4.       VELIKONOČNÍ odpoledne od 15.00 před KD Líšťany „na Paloučku“ 

30. 4.     MÁJKU - stavění a následný program 

3. 6.       XVII. Ročník „RALLYE Plzeň“ Čerňovice – Líšťany 

11. 6.     Dětský den od 15.00 v Líšťanech na hřišti 

24. 6.     Pouťové odpoledne od:  10.00 Pouťové atrakce 

                                                     13.00 Malování na obličej 

                                                     17.00 Staropražští Pardálové 

                                                     20.00 AGNES ROCK 

  
 

 

 

 

Obecní knihovna v Líšťanech 
 

Každé úterý od 17:00 do 19:00 hod., 

na adrese Líšťany 60. 

K dispozici je přes 3 000 knih pro velké i malé čtenáře. 

mailová adresa: knihovna.listany@gmail.com 

 

 

 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 

 

 

Jubilanti od 1. 4. 2023 - 30. 6. 2023 
 
 

65 let 

Anděl Václav, Hunčice 

Novák Josef, Náklov 

 

70 let 

Malata Petr, Náklov 

Eret Josef, Náklov 

 
 

 

75 let 

Hanzlík Josef, Líšťany 

Hanzlíková Milada, Líšťany 

Průchová Marie, Hunčice 

Kohutová Marie, Lipno 

Ovsíková Eva, Hunčice 
 

80 let 

Zahradník Václav, Písek 
 

90 let 

Suko Willibald, Líšťany 
 

 

 

 
 

 

 

mailto:knihovna.listany@gmail.com


ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 4 

 

 

 


